诉前律师调查令申请书

申请人：自然人姓名、性别、年龄、民族、职业、工作单位、身份证号、住所、联系方式。（法人或其他组织的名称、住所、机构代码号、法定代表人或主要负责人姓名、职务、联系方式。）
委托代理人：姓名，律师事务所律师名称，执业证号，联系方式
随行调查人：姓名，性别，民族，身份证号，工作单位，联系方式
被申请人：姓名/名称等信息
配合调查单位/接受调查人/被调查人：姓名/名称等信息
请求事项：请求贵院开具律师调查令，以便申请人的委托代理人能够持律师调查令前往（配合调查单位/接受调查人/被调查人）×××处调查收集如下证据材料：×××
事实和理由：
申请人×××与被申请人××× ××纠纷（案由）一案，申请人准备向法院提起诉讼，因×××原因无法取得案件相关材料×××，为维护申请人合法权益，根据《中华人民共和国民事诉讼法》相关规定，特委托××律师事务所律师×××向贵院提出律师调查令申请，请予准许。
申请人、委托代理人、随行调查人员承诺本次申请调取的相关材料仅用于本案诉讼，不向他人泄露，遵守保密义务。
此致
×××人民法院

申请人：×××
委托代理人、随行调查人：×××
×××律师事务所（公章）
年   月   日

备注：调查令申请书应当载明下列内容
1.申请人及被申请人基本信息；
2.申请调查令的代理律师姓名、律师执业证号和律师事务所名称及随行人员身份信息；
3.需要调查收集的内容及理由、需要协调调查单位的名称；
4.申请律师及共同参与调查人员的保密承诺；
5.其他需要说明的事项。